
Email：info@ekre.co.jp

埼玉（４）第19048号

Earx Kouwa Real Estate Co.,Ltd

2019年度
臨時休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。
このたび、株式会社アークス幸和不動産では誠に勝手ながら、

下記のとおりの期間を、臨時休業とさせて頂きます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

臨時休業日
2019年11月4日（月）

尚、2019年11月5日（火）より通常営業いたします。

※緊急のお客様は、下記代表電話または、メールにて承っております。
よろしくお願い致します。

株式会社アークス幸和不動産

埼玉県川越市むさし野1番地1

TEL：04-9241-9921

FAX：04-9241-9920


